
Taám choáng choùi maét (LDP).

Taám caûn aùnh saùng ngöôïc laïi (LRP).

Taám loùt baûo veä. 

Taám daãn aùnh saùng baèng nhöïa PMMA - MITSUBISHI
cho aùnh saùng phaân boå ñoàng ñeàu.

AÙnh saùng oån ñònh,
ñoä beàn cao.

Keát noái Driver vôùi ñeøn deã daøng
an toaøn khi söû duïng.

Domino keát noái
deã daøng, an toaøn 
vôùi nguoàn ñieän.

Vieàn ñeøn laøm baèng hôïp kim nhoâm
sôn tónh ñieän, choáng oxy hoùa, 
choáng rung, choáng aên moøn, 
taûn nhieät nhanh.

Söû duïng chip LED cao caáp,
coù tuoåi thoï vaø hieäu suaát aùnh saùng cao.

Taám oáp löng caïnh bo goùc ngaên khoâng ñeå aùnh saùng phaùt ra ngoaøi, 
ñoä thaåm myõ cao.

LED TAÁM LOAÏI LÔÙN SERI FPLLED TAÁM LOAÏI LÔÙN SERI FPL
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766.5001800 lm
FPL-3030T
FPL-3030N
FPL-3030V

300x300x10 mm

1.040.7002250 lm 600x300x10 mm

6000 - 6500k
4000 - 4500k
2800 - 3200k

FPL-6030T
FPL-6030N
FPL-6030V

6000 - 6500k
4000 - 4500k
2800 - 3200k

1.354.800

1.845.800

3600 lm 600x600x10 mm

FPL-6060T
FPL-6060N
FPL-6060V

FPL-6060/3C

6000 - 6500k
4000 - 4500k
2800 - 3200k

3000-6500-4000K

1.581.6003600 lm 1200x300x10 mm
FPL-12030T
FPL-12030N
FPL-12030V

6000 - 6500k
4000 - 4500k
2800 - 3200k

4.064.2005400 lm 1200x600x10 mm
FPL-12060T
FPL-12060N
FPL-12060V

6000 - 6500k
4000 - 4500k
2800 - 3200k

Maõ haøng
Model

Quang thoâng
Lumens

Nhieät ñoä maøu
CCT

Ñôn giaù
(VND)

Ñoùng goùi
Package

Kích thöôùc
Size

20W

25W

40W

40W

60W

Seri FPL

1 caùi/hoäp
10 caùi/thuøng

1 caùi/hoäp
5 caùi/thuøng

1 caùi/hoäp
5 caùi/thuøng

1 caùi/hoäp
5 caùi/thuøng

1 caùi/hoäp
5 caùi/thuøng

LED Taám Loaïi Lôùn
Chip LEDĐiện áp

100%
0s120

SMD 2835100-240VAC >0.930.000Hrs

Tuổi thọ
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LED BIG PANEL SERIES FPDLED BIG PANEL SERIES FPD

- Baûo haønh 3 naêm 
- Hieäu suaát saùng 100 lm/W
- AÙnh saùng trung thöïc Ra>80
- Giaûi nhieät toát, tuoåi thoï cao
- Chaát lieäu: Khung boä ñeøn laøm baèng hôïp kim nhoâm,
maët sau laøm baèng kim loaïi sôn tónh ñieän
giuùp taûn nhieät nhanh, taêng tuoåi thoï cuûa chip LED
- Söû duïng taám daãn saùng coù heä soá truyeàn saùng cao,
giuùp aùnh saùng phaân boå ñoàng ñeàu
- Ñeøn LED söû duïng chip Led coù hieäu suaát phaùt quang cao,
tieát kieäm ñieän, chaát löôïng aùnh saùng toát cho maét

LED TAÁM LOAÏI LÔÙN SERI FPD - FPL2LED TAÁM LOAÏI LÔÙN SERI FPD - FPL2

3 naêm
Bảo Hành

2000 Lm
FPD-3030T
FPD-3030N

300x300x35 mm
6000 - 6500k
4000 - 4500k

20W

40W

40W

1 caùi/hoäp
5 caùi/thuøng

4000 Lm

FPD-6060T
FPD-6060N

FPD-6060/3C

600x600x35 mm

6000 - 6500k
4000 - 4500k 1 caùi/hoäp

5 caùi/thuøng

4000 Lm
FPD-12030T
FPD-12030N

1200x300x35 mm
6000 - 6500k
4000 - 4500k

1 caùi/hoäp
5 caùi/thuøng

Seri FPD Maõ haøng
Model

Quang thoâng
Lumens

Nhieät ñoä maøu
CCT

Ñôn giaù
(VND)

Ñoùng goùi
Package

Kích thöôùc
Size

6500-3000-4000K

DIALux
German Technology

PKD-60

Phuï kieän gaén treo duøng cho seri FPD, FPL2 vaø LCR
Maõ haøng
Model

Ñôn giaù
(VND)

Phuï kieän keïp 60x60, 120x30 cho seri FPD, FPL2 vaø LCR

195.100

131.100 CKPD-60

CKPD-120

Maõ haøng
Model

Ñôn giaù
(VND)

4 daây treo daøi 1m 4 caùi

6 caùi
PKD-120
6 daây treo daøi 1m

650.800

1.055.200

1.566.900

1.344.700

64.000

91.300
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LED BIG PANEL SERIES FPDLED BIG PANEL SERIES FPD

- Baûo haønh 3 naêm 
- Hieäu suaát saùng 100 lm/W
- AÙnh saùng trung thöïc Ra>80
- Giaûi nhieät toát, tuoåi thoï cao
- Chaát lieäu: Khung boä ñeøn laøm baèng hôïp kim nhoâm,
maët sau laøm baèng kim loaïi sôn tónh ñieän
giuùp taûn nhieät nhanh, taêng tuoåi thoï cuûa chip LED
- Söû duïng taám daãn saùng coù heä soá truyeàn saùng cao,
giuùp aùnh saùng phaân boå ñoàng ñeàu
- Ñeøn LED söû duïng chip Led coù hieäu suaát phaùt quang cao,
tieát kieäm ñieän, chaát löôïng aùnh saùng toát cho maét

LED TAÁM LOAÏI LÔÙN SERI FPD - FPL2LED TAÁM LOAÏI LÔÙN SERI FPD - FPL2

3 naêm
Bảo Hành

2000 Lm
FPD-3030T
FPD-3030N

300x300x35 mm
6000 - 6500k
4000 - 4500k

20W

40W

40W

1 caùi/hoäp
5 caùi/thuøng

4000 Lm

FPD-6060T
FPD-6060N

FPD-6060/3C

600x600x35 mm

6000 - 6500k
4000 - 4500k 1 caùi/hoäp

5 caùi/thuøng

4000 Lm
FPD-12030T
FPD-12030N

1200x300x35 mm
6000 - 6500k
4000 - 4500k

1 caùi/hoäp
5 caùi/thuøng

Seri FPD Maõ haøng
Model

Quang thoâng
Lumens

Nhieät ñoä maøu
CCT

Ñôn giaù
(VND)

Ñoùng goùi
Package

Kích thöôùc
Size

6500-3000-4000K

DIALux
German Technology

PKD-60

Phuï kieän gaén treo duøng cho seri FPD, FPL2 vaø LCR
Maõ haøng
Model

Ñôn giaù
(VND)

Phuï kieän keïp 60x60, 120x30 cho seri FPD, FPL2 vaø LCR

195.100

131.100 CKPD-60

CKPD-120

Maõ haøng
Model

Ñôn giaù
(VND)

4 daây treo daøi 1m 4 caùi

6 caùi
PKD-120
6 daây treo daøi 1m

650.800

1.055.200

1.566.900

1.344.700

64.000

91.300

LED Taám Ñieàu Chænh Ñoä Saùng
Chip LEDĐiện áp

100%
0s120

SMD 2835100-240VAC

195.100

131.100

Phuï kieän gaén treo 
cho seri FPL

91.300

64.000

Phuï kieän keïp 60x60, 120x30 
cho seri FPL 

SMPL-3030

SMPL-6030

SMPL-6060

SMPL-12030

Phuï kieän gaén noåi
cho seri FPL

Maõ haøng
Model

Maõ haøng
Model

Ñôn giaù
(VND)

Maõ haøng
Model

Ñôn giaù
(VND)

+-

+-

+-

+-

Maõ haøng
Model

Quang thoâng
Lumens

Nhieät ñoä maøu
CCT

Ñôn giaù
(VND)

Ñoùng goùi
Package

Kích thöôùc
Size

4000 Lm

Daøy 27mm

FPL2-6060T
FPL2-6060N

FPL2-6060/3C

600x600x27 mm

6000 - 6500k
4000 - 4500k

6500-3000-4000K

40W

1 caùi/hoäp
5 caùi/thuøng

Seri FPL2

302.600

375.400

485.100

519.800

Ñôn giaù
(VND)

30.000Hrs

Tuổi thọ

20W

Seri FPL
ñieàu chænh ñoä saùng

25W

40W

1800 lm
FPL-3030T/DIM
FPL-3030N/DIM
FPL-3030V/DIM

300x300x10 mm
6000 - 6500k
4000 - 4500k
2800 - 3200k

2250 lm 600x300x10 mm
FPL-6030T/DIM
FPL-6030N/DIM
FPL-6030V/DIM

6000 - 6500k
4000 - 4500k
2800 - 3200k

3600 lm 600x600x10 mm
FPL-6060T/DIM
FPL-6060N/DIM
FPL-6060V/DIM

6000 - 6500k
4000 - 4500k
2800 - 3200k

3600 lm 1200x300x10 mm
FPL-12030T/DIM
FPL-12030N/DIM
FPL-12030V/DIM

6000 - 6500k
4000 - 4500k
2800 - 3200k

1 caùi/hoäp
10 caùi/thuøng

1 caùi/hoäp
5 caùi/thuøng

1 caùi/hoäp
5 caùi/thuøng

1 caùi/hoäp
5 caùi/thuøng

Maõ haøng
Model

Quang thoâng
Lumens

Nhieät ñoä maøu
CCT

Ñôn giaù
(VND)

Ñoùng goùi
Package

Kích thöôùc
Size

40W

PKL-60
4 daây treo
daøi 1m

CKPL-60
4 caùi

CKPL-120
6 caùi

PKL-120
6 daây treo
daøi 1m

1.278.100

1.741.900

1.177.800

1.476.100

2.119.900

2.307.100
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LED Lôùp Hoïc >95 >0.9<16 1100

Điện áp

175-265VAC

Chip LED

SMD 2835

40W

Seri LCR Maõ haøng
Model

Quang thoâng
Lumens

Nhieät ñoä maøu
CCT

Ñôn giaù
(VND)

Ñoùng goùi
Package

Kích thöôùc
Size

1.919.7003600 LmLCR-6060T 600x600x35mm5500K 1 caùi/hoäp
5 caùi/thuøng

40W

2.080.2003600 LmLCR-12030T 1200x300x35mm5500K 1 caùi/hoäp
5 caùi/thuøng

RA > 95
UGR < 16

RA > 95
UGR < 16

30.000Hrs

Tuổi thọ


